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1 11 DVOR 2 DOLOMITI TINA, NIK, TAJA 2011 2007 2006 28 1002,0 7 10 18 33 68 21,00 0 21,00 19,50 0 19,50 1029,50

2 9 ČRNI VRH DOLOMITI TINA, FABIJAN, LENART 2007 2009 2008 27 1002,0 8 10 19 43 80 24,20 20 44,20 21,30 5 26,30 1011,50

3 10 DVOR 1 DOLOMITI TILEN, TOMAŽ, EMA 2011 2009 2008 24 1003,0 8 7 16 18 49 20,50 0 20,50 20,30 0 20,30 1011,20

4 12 HRUŠEVO 1 DOLOMITI TEJA, LUKA ŽAN, MATIC 2006 2007 2007 31 1001,0 8 9 18 30 65 29,40 0 29,40 21,30 5 26,30 1010,30

5 13 HRUŠEVO 2 DOLOMITI LUKA, JON, LUKA 2008 2008 2009 26 1003,0 7 7 15 15 44 28,70 5 33,70 21,00 15 36,00 977,30

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec

Gasilska spretnost
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1 41 HRUŠEVO DOLOMITI VESNA, KLARA, ISABELA 2002 2002 2002 45 1001,0 9 8 21 26 64 14,80 5 19,80 20,30 0 20,30 1024,90

2 38 DVOR 1 DOLOMITI KAJA, JAN, BRINA 2005 2003 2004 39 1003,0 9 9 15 31 64 14,50 0 14,50 22,60 5 27,60 1024,90

3 39 DVOR 2 DOLOMITI SARA, NIKA, MAJA 2003 2004 2005 39 1003,0 7 4 16 18 45 11,60 0 11,60 19,10 0 19,10 1017,30

4 33 ČRNI VRH 1 DOLOMITI JANEZ, ANDRAŽ, TIMOTEJ 2002 2002 2002 45 1001,0 10 9 23 33 75 16,10 10 26,10 21,30 15 36,30 1013,60

5 34 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ROK, RAFKO, FLORJAN 2004 2004 2005 38 1005,0 9 6 17 25 57 14,90 10 24,90 26,50 5 31,50 1005,60

6 40 DVOR 3 DOLOMITI TIMOTEJ, MARTIN, MIHA 2002 2003 2003 43 1002,0 8 7 18 21 54 13,20 5 18,20 20,20 12 32,20 1005,60

7 35 ČRNI VRH 3 DOLOMITI TANJA, NINA, KLARA 2005 2004 2003 39 1003,0 7 5 17 28 57 27,90 15 42,90 26,80 3 29,80 987,30

8 36 DOBROVA 1 DOLOMITI ŠPELA, ERIKA, URBAN 2004 2005 2002 40 1003,0 10 7 12 20 49 29,40 10 39,40 32,60 13 45,60 967,00

9 37 DOBROVA 2 DOLOMITI MATEJ, LAN, TIM 2004 2007 2005 37 1005,0 7 6 7 20 40 31,10 25 56,10 39,30 10 49,30 939,60

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec

Gasilska spretnost
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1 54 ČRNI VRH DOLOMITI KATARINA, MARTINA, DOMINIK 1000 8 7 22 13 50 59,20 10 69,20 32,70 7 39,70 941,10

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec
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1 4 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA GAL, URH, DAVID 2008 2007 2006 30 1001,0 8 10 22 41 81 17,50 0 17,50 18,80 10 28,80 1035,70

2 8 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA KLEMEN, JAN, NIK 2006 2007 2006 32 1001,0 10 9 24 36 79 17,20 0 17,20 20,10 10 30,10 1032,70

3 6 RAKITNA BREZOVICA JURIJ, ŽIVA, EVA 2006 2007 2008 30 1001,0 9 10 25 29 73 21,70 0 21,70 23,60 0 23,60 1028,70

4 2 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA ELLA, ALJA, ŽIVA 2006 2006 2007 32 1001,0 8 10 21 28 67 20,00 0 20,00 19,40 0 19,40 1028,60

5 7 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA MARK, TARIK, GAŠPER 2006 2006 2006 33 1000,0 10 10 21 31 72 16,20 10 26,20 19,60 0 19,60 1026,20

6 1 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA MAJA, JULIJA, SAMO 2007 2009 2006 29 1002,0 10 10 22 39 81 17,60 5 22,60 31,00 5 36,00 1024,40

7 3 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, GAŠPER MATIC 2008 2008 2007 28 1002,0 8 10 21 24 63 36,40 12 48,40 22,80 15 37,80 978,80

8 5 PRESERJE BREZOVICA JURE, LUKA, ANJA 2006 2006 2006 33 1000,0 8 9 16 31 64 22,40 35 57,40 20,50 10 30,50 976,10

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec

Gasilska spretnost
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1 32 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA PETRA, JAN, KLEMEN 2004 2003 2004 40 1003,0 9 7 24 27 67 13,80 0 13,80 24,80 0 24,80 1031,40

2 31 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA GAŠPER, OŽBEJ, URBAN 2002 2004 2003 42 1002,0 10 7 23 24 64 15,20 0 15,20 22,50 5 27,50 1023,30

3 29 RAKITNA 1 BREZOVICA ANŽE, DOMEN, VID 2001 2002 2002 46 1001,0 10 7 23 30 70 17,50 10 27,50 21,50 6 27,50 1016,00

4 24 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URBAN, LOVRO, NEJC 2004 2005 2004 38 1005,0 9 3 20 26 58 15,70 10 25,70 22,00 1 23,00 1014,30

5 22 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA EVA, LARA, KLARA 2002 2002 2003 44 1002,0 10 7 22 26 65 14,30 10 24,30 23,70 5 28,70 1014,00

6 23 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA KLAVDIJA, HANA, EVA 2002 2005 2005 39 1003,0 10 4 18 18 50 13,90 0 13,90 29,60 0 29,60 1009,50

7 30 RAKITNA 2 BREZOVICA LEA, EVA, KLARA 2004 2004 2003 40 1003,0 8 5 24 18 55 19,20 0 19,20 24,40 12 36,40 1002,40

8 21 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ANŽE, JAKOB, MARCEL LUKA 2002 2002 2004 43 1002,0 8 7 22 31 68 14,90 25 39,90 24,10 11 35,10 995,00

9 25 PODPEČ 1 BREZOVICA TARIK, JON, JAŠA 2004 2004 2004 39 1003,0 8 6 17 19 50 20,80 15 35,80 30,00 10 40,00 977,20

10 26 PODPEČ 2 BREZOVICA ZOJA IZABELA, NIKA, ANEJA 2003 2003 2006 40 1003,0 10 8 18 19 55 25,50 15 40,50 34,60 11 45,60 971,90

11 27 PRESERJE 1 BREZOVICA JOŽE JAN, NIKA, TIMOTEJ 2004 2003 2005 39 1003,0 6 5 14 9 34 18,20 0 18,20 31,50 17 48,50 970,30

20 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KRIŠTOF, HARIS, ANEJ 2005 2005 2004 37 1005,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

28 PRESERJE 2 BREZOVICA MAŠA, NIKA, EVA 2002 2003 2004 42 1002,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec

Gasilska spretnost
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1 50 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA JERNEJ, NIK, MARCEL 1000 6 6 17 26 55 42,10 10 52,10 28,20 2 30,20 972,70

2 52 PODPEČ BREZOVICA NIKOLAS FILIP, JANEZ, KRISTJAN 1000 6 10 15 20 51 39,70 25 64,70 27,80 7 34,80 951,50

3 49 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA LENA, TAJA, PIA 1000 7 7 16 28 58 57,10 15 72,10 32,80 2 34,80 951,10

4 51 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA TJAŠA, MIA, LEA 1000 7 5 17 8 37 52,60 20 72,60 33,60 2 35,60 928,80

5 53 PRESERJE BREZOVICA MAJA, MANCA, MATEVŽ 1000 7 7 23 18 55 78,30 30 108,30 64,00 17 81,00 865,70

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec
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1 16 PODOLNICA 1 HORJUL TJUŠ, FILIP, ALEN 2007 2006 2006 32 1001,0 9 10 19 36 74 20,10 10 30,10 16,30 5 21,30 1023,60

2 14 HORJUL 1 HORJUL KLARA, ERIKA, JAKOB 2006 2007 2006 32 1001,0 9 10 20 32 71 13,70 0 13,70 19,80 15 34,80 1023,50

3 18 VRZDENEC 1 HORJUL ANŽE, NIK, VID 2006 2007 2008 30 1001,0 10 10 23 29 72 26,90 10 36,90 22,10 10 32,10 1004,00

4 19 VRZDENEC 2 HORJUL ALJAŽ, KLARA, ALEKS 2007 2007 2010 27 1002,0 9 8 20 28 65 28,60 20 48,60 22,10 0 22,10 996,30

5 15 HORJUL 2 HORJUL KLEMEN, AŽBE, MAJA 2009 2007 2006 29 1002,0 8 10 17 29 64 17,70 10 27,70 34,00 15 49,00 989,30

6 17 PODOLNICA 2 HORJUL LANA, ANTON, LANA 2008 2008 2009 26 1003,0 7 9 17 24 57 25,10 15 40,10 23,00 15 38,00 981,90

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec

Gasilska spretnost
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1 48 ŽAŽAR 2 HORJUL FILIP, URBAN, GREGOR 2005 2005 2003 38 1005,0 7 5 20 31 63 16,60 5 21,60 30,10 1 31,10 1015,30

2 46 VRZDENEC 2 HORJUL ANŽE NAWAR, PRIMOŽ, GAL 2003 2003 2003 42 1002,0 9 8 20 20 57 17,20 5 22,20 24,60 0 24,60 1012,20

3 43 HORJUL 2 HORJUL GAŠPER, ANDREJ, JOB 2002 2004 2003 42 1002,0 9 8 19 31 67 18,60 20 38,60 21,30 1 22,30 1008,10

4 47 ŽAŽAR 1 HORJUL EVA, NINA, LUKA 2003 2003 2004 41 1003,0 7 7 21 17 52 15,60 0 15,60 28,10 5 33,10 1006,30

5 45 VRZDENEC 1 HORJUL ŽAN, LEA, JAN 2004 2004 2004 39 1003,0 9 7 21 21 58 21,20 10 31,20 27,80 2 29,80 1000,00

6 42 HORJUL 1 HORJUL JANJA, LUCIJA, IZA 2004 2001 2004 42 1002,0 9 10 21 29 69 18,10 15 33,10 23,90 20 43,90 994,00

7 44 PODOLNICA HORJUL TIA, MARJETA, ANJA 2005 2004 2004 38 1005,0 7 6 20 15 48 15,50 25 40,50 28,50 6 34,50 978,00

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec
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1 55 HORJUL HORJUL GAŠPER, MARTINA, ŠPELA 1000 6 10 17 10 43 46,00 10 56,00 35,60 7 42,60 944,40

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec
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1 4 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA BREZOVICA GAL, URH, DAVID 2008 2007 2006 30 1001,0 8 10 22 41 81 17,50 0 17,50 18,80 10 28,80 1035,70

2 8 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA KLEMEN, JAN, NIK 2006 2007 2006 32 1001,0 10 9 24 36 79 17,20 0 17,20 20,10 10 30,10 1032,70

3 11 DVOR 2 DOLOMITI TINA, NIK, TAJA 2011 2007 2006 28 1002,0 7 10 18 33 68 21,00 0 21,00 19,50 0 19,50 1029,50

4 6 RAKITNA BREZOVICA JURIJ, ŽIVA, EVA 2006 2007 2008 30 1001,0 9 10 25 29 73 21,70 0 21,70 23,60 0 23,60 1028,70

5 2 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA ELLA, ALJA, ŽIVA 2006 2006 2007 32 1001,0 8 10 21 28 67 20,00 0 20,00 19,40 0 19,40 1028,60

6 7 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA MARK, TARIK, GAŠPER 2006 2006 2006 33 1000,0 10 10 21 31 72 16,20 10 26,20 19,60 0 19,60 1026,20

7 1 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA MAJA, JULIJA, SAMO 2007 2009 2006 29 1002,0 10 10 22 39 81 17,60 5 22,60 31,00 5 36,00 1024,40

8 16 PODOLNICA 1 HORJUL TJUŠ, FILIP, ALEN 2007 2006 2006 32 1001,0 9 10 19 36 74 20,10 10 30,10 16,30 5 21,30 1023,60

9 14 HORJUL 1 HORJUL KLARA, ERIKA, JAKOB 2006 2007 2006 32 1001,0 9 10 20 32 71 13,70 0 13,70 19,80 15 34,80 1023,50

10 9 ČRNI VRH DOLOMITI TINA, FABIJAN, LENART 2007 2009 2008 27 1002,0 8 10 19 43 80 24,20 20 44,20 21,30 5 26,30 1011,50

11 10 DVOR 1 DOLOMITI TILEN, TOMAŽ, EMA 2011 2009 2008 24 1003,0 8 7 16 18 49 20,50 0 20,50 20,30 0 20,30 1011,20

12 12 HRUŠEVO 1 DOLOMITI TEJA, LUKA ŽAN, MATIC 2006 2007 2007 31 1001,0 8 9 18 30 65 29,40 0 29,40 21,30 5 26,30 1010,30

13 18 VRZDENEC 1 HORJUL ANŽE, NIK, VID 2006 2007 2008 30 1001,0 10 10 23 29 72 26,90 10 36,90 22,10 10 32,10 1004,00

14 19 VRZDENEC 2 HORJUL ALJAŽ, KLARA, ALEKS 2007 2007 2010 27 1002,0 9 8 20 28 65 28,60 20 48,60 22,10 0 22,10 996,30

15 15 HORJUL 2 HORJUL KLEMEN, AŽBE, MAJA 2009 2007 2006 29 1002,0 8 10 17 29 64 17,70 10 27,70 34,00 15 49,00 989,30

16 17 PODOLNICA 2 HORJUL LANA, ANTON, LANA 2008 2008 2009 26 1003,0 7 9 17 24 57 25,10 15 40,10 23,00 15 38,00 981,90

17 3 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, GAŠPER MATIC 2008 2008 2007 28 1002,0 8 10 21 24 63 36,40 12 48,40 22,80 15 37,80 978,80

18 13 HRUŠEVO 2 DOLOMITI LUKA, JON, LUKA 2008 2008 2009 26 1003,0 7 7 15 15 44 28,70 5 33,70 21,00 15 36,00 977,30

19 5 PRESERJE BREZOVICA JURE, LUKA, ANJA 2006 2006 2006 33 1000,0 8 9 16 31 64 22,40 35 57,40 20,50 10 30,50 976,10

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec
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1 32 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA PETRA, JAN, KLEMEN 2004 2003 2004 40 1003,0 9 7 24 27 67 13,80 0 13,80 24,80 0 24,80 1031,40

2 41 HRUŠEVO DOLOMITI VESNA, KLARA, ISABELA 2002 2002 2002 45 1001,0 9 8 21 26 64 14,80 5 19,80 20,30 0 20,30 1024,90

3 38 DVOR 1 DOLOMITI KAJA, JAN, BRINA 2005 2003 2004 39 1003,0 9 9 15 31 64 14,50 0 14,50 22,60 5 27,60 1024,90

4 31 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA GAŠPER, OŽBEJ, URBAN 2002 2004 2003 42 1002,0 10 7 23 24 64 15,20 0 15,20 22,50 5 27,50 1023,30

5 39 DVOR 2 DOLOMITI SARA, NIKA, MAJA 2003 2004 2005 39 1003,0 7 4 16 18 45 11,60 0 11,60 19,10 0 19,10 1017,30

6 29 RAKITNA 1 BREZOVICA ANŽE, DOMEN, VID 2001 2002 2002 46 1001,0 10 7 23 30 70 17,50 10 27,50 21,50 6 27,50 1016,00

7 48 ŽAŽAR 2 HORJUL FILIP, URBAN, GREGOR 2005 2005 2003 38 1005,0 7 5 20 31 63 16,60 5 21,60 30,10 1 31,10 1015,30

8 24 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URBAN, LOVRO, NEJC 2004 2005 2004 38 1005,0 9 3 20 26 58 15,70 10 25,70 22,00 1 23,00 1014,30

9 22 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA EVA, LARA, KLARA 2002 2002 2003 44 1002,0 10 7 22 26 65 14,30 10 24,30 23,70 5 28,70 1014,00

10 33 ČRNI VRH 1 DOLOMITI JANEZ, ANDRAŽ, TIMOTEJ 2002 2002 2002 45 1001,0 10 9 23 33 75 16,10 10 26,10 21,30 15 36,30 1013,60

11 46 VRZDENEC 2 HORJUL ANŽE NAWAR, PRIMOŽ, GAL 2003 2003 2003 42 1002,0 9 8 20 20 57 17,20 5 22,20 24,60 0 24,60 1012,20

12 23 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA KLAVDIJA, HANA, EVA 2002 2005 2005 39 1003,0 10 4 18 18 50 13,90 0 13,90 29,60 0 29,60 1009,50

13 43 HORJUL 2 HORJUL GAŠPER, ANDREJ, JOB 2002 2004 2003 42 1002,0 9 8 19 31 67 18,60 20 38,60 21,30 1 22,30 1008,10

14 47 ŽAŽAR 1 HORJUL EVA, NINA, LUKA 2003 2003 2004 41 1003,0 7 7 21 17 52 15,60 0 15,60 28,10 5 33,10 1006,30

15 34 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ROK, RAFKO, FLORJAN 2004 2004 2005 38 1005,0 9 6 17 25 57 14,90 10 24,90 26,50 5 31,50 1005,60

16 40 DVOR 3 DOLOMITI TIMOTEJ, MARTIN, MIHA 2002 2003 2003 43 1002,0 8 7 18 21 54 13,20 5 18,20 20,20 12 32,20 1005,60

17 30 RAKITNA 2 BREZOVICA LEA, EVA, KLARA 2004 2004 2003 40 1003,0 8 5 24 18 55 19,20 0 19,20 24,40 12 36,40 1002,40

18 45 VRZDENEC 1 HORJUL ŽAN, LEA, JAN 2004 2004 2004 39 1003,0 9 7 21 21 58 21,20 10 31,20 27,80 2 29,80 1000,00

19 21 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ANŽE, JAKOB, MARCEL LUKA 2002 2002 2004 43 1002,0 8 7 22 31 68 14,90 25 39,90 24,10 11 35,10 995,00

20 42 HORJUL 1 HORJUL JANJA, LUCIJA, IZA 2004 2001 2004 42 1002,0 9 10 21 29 69 18,10 15 33,10 23,90 20 43,90 994,00

21 35 ČRNI VRH 3 DOLOMITI TANJA, NINA, KLARA 2005 2004 2003 39 1003,0 7 5 17 28 57 27,90 15 42,90 26,80 3 29,80 987,30

22 44 PODOLNICA HORJUL TIA, MARJETA, ANJA 2005 2004 2004 38 1005,0 7 6 20 15 48 15,50 25 40,50 28,50 6 34,50 978,00

23 25 PODPEČ 1 BREZOVICA TARIK, JON, JAŠA 2004 2004 2004 39 1003,0 8 6 17 19 50 20,80 15 35,80 30,00 10 40,00 977,20
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24 26 PODPEČ 2 BREZOVICA ZOJA IZABELA, NIKA, ANEJA 2003 2003 2006 40 1003,0 10 8 18 19 55 25,50 15 40,50 34,60 11 45,60 971,90

25 27 PRESERJE 1 BREZOVICA JOŽE JAN, NIKA, TIMOTEJ 2004 2003 2005 39 1003,0 6 5 14 9 34 18,20 0 18,20 31,50 17 48,50 970,30

26 36 DOBROVA 1 DOLOMITI ŠPELA, ERIKA, URBAN 2004 2005 2002 40 1003,0 10 7 12 20 49 29,40 10 39,40 32,60 13 45,60 967,00

27 37 DOBROVA 2 DOLOMITI MATEJ, LAN, TIM 2004 2007 2005 37 1005,0 7 6 7 20 40 31,10 25 56,10 39,30 10 49,30 939,60

20 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KRIŠTOF, HARIS, ANEJ 2005 2005 2004 37 1005,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

28 PRESERJE 2 BREZOVICA MAŠA, NIKA, EVA 2002 2003 2004 42 1002,0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 DNS

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec
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1 50
NOTRANJE GORICE - 

PLEŠIVICA 1 BREZOVICA JERNEJ, NIK, MARCEL 1000 6 6 17 26 55 42,10 10 52,10 28,20 2 30,20 972,70

2 52 PODPEČ BREZOVICA NIKOLAS FILIP, JANEZ, KRISTJAN 1000 6 10 15 20 51 39,70 25 64,70 27,80 7 34,80 951,50

3 49 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA LENA, TAJA, PIA 1000 7 7 16 28 58 57,10 15 72,10 32,80 2 34,80 951,10

4 55 HORJUL HORJUL GAŠPER, MARTINA, ŠPELA 1000 6 10 17 10 43 46,00 10 56,00 35,60 7 42,60 944,40

5 54 ČRNI VRH DOLOMITI KATARINA, MARTINA, DOMINIK 1000 8 7 22 13 50 59,20 10 69,20 32,70 7 39,70 941,10

6 51
NOTRANJE GORICE - 

PLEŠIVICA 2 BREZOVICA TJAŠA, MIA, LEA 1000 7 5 17 8 37 52,60 20 72,60 33,60 2 35,60 928,80

7 53 PRESERJE BREZOVICA MAJA, MANCA, MATEVŽ 1000 7 7 23 18 55 78,30 30 108,30 64,00 17 81,00 865,70

Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

Klemen Zibelnik Stane Trobec
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Gasilska spretnostŠtafetno vezanje orodja
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